

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..ปรับปรุง ซ่อมแซมควดฟ้าอาคารอำนวยการ.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๓.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..๔๐๗,๐๐๐ .. บาท (หสี่แสนเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ..ปรับปรุงซ่อมแซมควดฟ้าอาคารอำนวยการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ ..เป็นเงิน ..๔๑๑,๐๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ..ตามเอกสารแนบ.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายชัยวัฒน์ เดชอุดม      ตำแหน่ง พนักงานโยธา
  - ๖.๒ นายวีรยุทธ สนศิริ      ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
  - ๖.๓ นายพิรพล จันทพรณ      ตำแหน่ง โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพิจิตร

แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายปฏิบัติการสำรวจและออกแบบ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพิจิตร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมควดฟ้า อาคารอำนวยการ ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 3  
 ประเภทงาน งานปรับปรุงอาคาร  
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 3 เลขที่ 200 ม.8 ต.ท่าหลวง อ.เมือง จ.พิจิตร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 3  
 ประมาณการตามแบบเลขที่ ยผจ.พจ.029 อ.022/2561 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 6 ตุลาคม 2561

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                       | รวม<br>ค่างานต้นทุน<br>(บาท) | Factor F | รวม<br>ค่าก่อสร้าง<br>(บาท) | หมายเหตุ                      |
|--------------|----------------------------------------------|------------------------------|----------|-----------------------------|-------------------------------|
| 1            | ประเภทงานอาคาร                               | 314,381.9000                 | 1.3074   | 411,022.8961                | เงื่อนไขการคิดค่า Factor F    |
|              |                                              |                              |          |                             | เงินจ่ายล่วงหน้า..... 0.00%   |
|              |                                              |                              |          |                             | เงินประกันผลงานหัก..... 0.00% |
|              |                                              |                              |          |                             | ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%    |
|              |                                              |                              |          |                             | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00% |
| สรุป         | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น               |                              |          | 411,022.8961                |                               |
|              | คิดเป็นเงินประมาณ                            |                              |          | 411,000.0000                |                               |
|              | (ตัวอักษร) (สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) |                              |          |                             |                               |

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณการ  
 (นายชัยวัฒน์ เดชอุดม)  
 พนักงานโยธา

ลงชื่อ ..... ผู้ตรวจ  
 (นายวีระยุทธ สนศิริ)  
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ..... เห็นชอบ  
 (นายพีรพล จันทพรม)  
 โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพิจิตร

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพิจิตร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมดาดฟ้า อาคารอำนวยการ ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 3 เลขที่ 200 ม.8 ต.ท่าหลวง อ.เมือง จ.พิจิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 3

ประมาณการตามแบบเลขที่ ยผจ.พจ.029 อ.022/2561

ประมาณราคาโดย นายชัยวัฒน์ เดชอุดม ฝ่ายปฏิบัติการสำรวจและออกแบบ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 6 ตุลาคม 2561

| ลำดับ | รายการ                                                                                           | จำนวน  | หน่วย  | ค่าวัสดุสิ่งของ |            | ค่าแรงงาน  |           | รวมค่าวัสดุและ    | หมายเหตุ |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------|------------|------------|-----------|-------------------|----------|
|       |                                                                                                  |        |        | ราคา/หน่วย      | ราคารวม    | ราคา/หน่วย | ราคารวม   | แรงงาน            |          |
|       | <b>ปรับปรุงซ่อมแซมดาดฟ้า ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 3</b>                                     |        |        |                 |            |            |           |                   |          |
| 1     | น้ำยาฆ่าเชื้อราและตะไคร่น้ำ 100%<br>TOA 113 Microkill (5ลิตร/30ตร.ม.)                            | 22.00  | แกลลอน | 800.00          | 17,600.00  | -          | -         | 17,600.00         |          |
|       | - ค่าแรงงานน้ำยา                                                                                 | 635    | ตร.ม.  | -               | -          | 45.00      | 28,575.00 | 28,575.00         |          |
| 2     | สี TOA 201 Roofseal 20KG.<br>(1กก./1ตร.ม. รวมรองพื้นและการทา 2 ชั้น)                             | 32.00  | ถัง    | 4,850.00        | 155,200.00 | -          | -         | 155,200.00        |          |
|       | - ค่าแรงทาสี                                                                                     | 635    | ตร.ม.  | -               | -          | 35.00      | 22,225.00 | 22,225.00         |          |
| 3     | ตาข่าย TOA ไฟเบอร์เมท (กว้าง 1 ม. ยาว 10 ม.)                                                     | 70.00  | ม้วน   | 800.00          | 56,000.00  | -          | -         | 56,000.00         |          |
|       | - ค่าแรงปูตาข่าย                                                                                 | 634.38 | ตร.ม.  | -               | -          | 5.00       | 3,171.90  | 3,171.90          |          |
| 4     | ผ้าครอบช่องระบายน้ำฝน                                                                            | 6.00   | ชุด    | 1,200.00        | 7,200.00   | -          | -         | 7,200.00          |          |
| 5     | ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดธรรมดาหนา 9 มม.<br>โครงคร่าว T - BAR @ 0.60 ม. X 0.60 ม.เคลือบสีสำเร็จรูป | 30.00  | ตร.ม.  | 260.00          | 7,800.00   | 52.00      | 1,560.00  | 9,360.00          |          |
| 6     | ผ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรวยยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบทาสี                            | 15.00  | ตร.ม.  | 275.00          | 4,125.00   | 75.00      | 1,125.00  | 5,250.00          |          |
| 7     | งานทาสีน้ำพลาสติก                                                                                | 100.00 | ตร.ม.  | 38.00           | 3,800.00   | 30.00      | 3,000.00  | 6,800.00          |          |
| 8     | เทคอนกรีตพื้นเสริมเหล็กปิดช่องระบายน้ำฝน<br>- รื้อผนังคอนกรีต (ทางเดียวเชื่อม) ทั้ง 4 ด้าน       | 1.00   | งาน    | 3,000.00        | 3,000.00   | -          | -         | 3,000.00          |          |
|       | <b>รวมค่าวัสดุก่อสร้างและแรงงาน</b>                                                              |        |        |                 |            |            |           | <b>314,381.90</b> |          |

(ลงชื่อ) ..... ผู้ประมาณราคา

(นายชัยวัฒน์ เดชอุดม)

พนักงานโยธา